

# SICA Invest ApS

Granparken 31, 5792 Årslev

CVR-nr. 30 07 15 65

## Årsrapport

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2022.

---

Claus Graakjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SICA Invest ApS Granparken 31 5792 Årslev
	CVR-nr.: 30 07 15 65
	Stiftet: 23. november 2006
	Hjemsted: Årslev
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Claus Graakjær
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Sica Invest 2 ApS, Årslev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 674 t.kr. mod 527 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.905</b>	<b>-8.280</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.114	-6.418
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	665.420	559.639
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	481	508
Andre finansielle indtægter	0	5
Øvrige finansielle omkostninger	-11.000	-10.398
<b>Resultat før skat</b>	<b>674.110</b>	<b>535.056</b>
Skat af årets resultat	0	-8.316
<b>Årets resultat</b>	<b>674.110</b>	<b>526.740</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.114	-6.418
Overføres til overført resultat	643.996	533.158
<b>Disponeret i alt</b>	<b>674.110</b>	<b>526.740</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	239.647	209.533
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	13.648.000	12.982.580
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.887.647</u>	<u>13.192.113</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.887.647</u></b>	<b><u>13.192.113</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.334	25.663
Tilgodehavende selskabsskat	5.813	12.946
Tilgodehavender i alt	<u>30.147</u>	<u>38.609</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>30.147</u></b>	<b><u>38.609</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.917.794</u></b>	<b><u>13.230.722</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	159.647	129.533
Overført resultat	<u>13.367.681</u>	<u>12.723.685</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.727.328</u></b>	<b><u>13.053.218</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	130.141	127.219
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.830
Anden gæld	<u>60.325</u>	<u>48.455</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>190.466</u>	<u>177.504</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>190.466</u></b>	<b><u>177.504</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.917.794</u></b>	<b><u>13.230.722</u></b>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	80.000	80.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Opskrivninger primo	129.533	135.951
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	30.114	-6.418
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>159.647</b>	<b>129.533</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>239.647</b>	<b>209.533</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Sica Invest 2 ApS	Årslev	100 %
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	200.000	200.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Opskrivninger primo	12.782.580	12.302.941
Årets opskrivninger	665.420	479.639
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>13.448.000</b>	<b>12.782.580</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>13.648.000</b>	<b>12.982.580</b>

## Noter

---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Dagsværdi ultimo	<u>13.645.000</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>662.420</u>

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
